Biuius, adiectiuum, *Idem. Virg. 11. An. Ut biuius armato obsidam milite fauces, id est, quæ ad duo loca ducunt.* *Biuius agrorum cultus, per Memphis. Varro 1. de Re rust. c. 18.*

Biuius, *Idem. Populi sunt quicunque inter Tropicos cancri habitant, à Meridie: quandoque enim incendentibus habent umbras quum à Meridie sol ad gnomonem accedit rectum, ad subsolanum planum: quandoque autem in aduersum, quum sol in aduersum consistit. Verba sunt interpret. Strab. lib. 2.*

BISALTE. *Idem. Bisaltia.*

BISALTEIA, *Idem. Bisaltia. Steph. Regio Macedoniæ libera, ad Strymonè amnè: in Ægea à Bisalthe Solis & Terræ filio, aut à Bisalthe vicino fluuio.*

BISALTEIA, *Idem. Steph. Populi liberi Macedoniæ ad Strymonem amnem, teste Plin. lib. 4. c. 11. qui famè in bello lacte concreto, & sanguine equino tolerant. Virg. 3. Georg. Bisaltæ quo, more tolerant, acèrque Gelonus, Quum fugit in Rhodopen, aut in deserta Getarum, Et lac concretum cum sanguine potat equino.*

Bisaltis, idis *Idem. Gentile femininum à Bisaltia Macedoniæ regione formata. Ouid. 6. Metam. tu vilus, Enipeus Gignis & Alonidas, aries Bisaltis salis. Scribitur Bisalpis apud Bocarium lib. 11. c. 11. Vbi de Iuba rege loquens, natum illum ait, iesse Paulo Perusino, è filia Bisalpis regis, quam Iuppiter in forma arietis vitauerit.*

BISANTHE, *Idem. Steph. Oppidum est Macedoniæ, non procul à Melane fluuio, eòque oppido, cui ἰσχυρὸν τείχος, hoc est longus murus nomen est. Vide Plin. lib. 4. c. 1.*

BISARGIS, *Idem. Oppidum Hispaniæ in tractu Tarraconensi, ad Iberum fluuium: cuius meminit Plin. lib. 7. c. 6.*

Biston, *Idem. Pauzanias. Animal ferum & deformè prolixitate inbarum, & reliquo corpore, cerui figura, media fronte inter aures vnum cornu habens. Martialis in Amph.*

BISTONIA, *Idem. Regio Thraciæ, inter Nessum & Hebrum fluuios, ita dicta à vicino lacu, quem Bistonidem appellant: siue (vt quibusdà placet) à Bistone rege. Bistoniam præterea Stephano oppidum est eiuusdem regionis non procul ab Abderis.*

BISTONIA, *Idem. Populi Thraciæ inter Nessum, & Hebrum fluuios, ita dicta à Bistonide lacu, siue (vt Steph. placet) à Bistone rege. Inde Bistonis patronymicum feminini generis, quod sæpissimè tamen accipitur adiectiue & possessiue. Ouid. in Epist. Parisi ad Helenam, Tutam tamen bello Bistonis ora fuit.*

Bistonius, *Idem. Possessiuum: quod Poëtæ suo more accipiunt pro Thracio. Ouid. Brachia Bistoniam candidiora niue. Idem, Fessaque Bistoniam membra lauabis aqua. [Bistonios campos. Ouid. Eleg. 9. lib. 1. Trist. Et Bistoniam aqua. Ibidem.]*

Bistonis, *Idem. siue, Bistonius lacus, in Bistoniam Thraciæ regione est, non procul ab Abderis: in quo natantia omnia demerguntur: undè & nomen accepit, à verbo scilicet Græco, βυσσιν, quod est demergo. Vnde & Bistonis per y Græcè scribendū videtur. Stephanus tamen & Suidas, βισιν, Bistoniam, & βισινος scribunt per quartam Græcorū vocalè.*

BISVNGI, *Idem. Straboni lib. 7. Germaniæ est fluuius, sexcentis à Rheno stadiis distans. Pompon. Velingum appellat li. 3. GER. Ein fluss in Teutschland / die Weser genennet / heusst durch Sachsen und das land Braunschweig.*

BITHASIE, *Idem. Vide Hellenopolim apud Steph.*

BITHIA, Pharaonis filia, quæ Moïsen adoptauit.

Bithus & Bacchius nobile par gladiatorum fuit, quorum mentionem quoque Suetonius facit, pares audacia. Proinde quoties duo æqualiter improbi contendunt inter sese, ita vt neuter alteri velit concedere, non intemptiui dicemus Bacchium cum Bitho commissum. *Horat. in Serm.*

BITHYAE, *Idem. Populi sunt Thraciæ, apud Stephanum, quorum auctor fuit Bithys Martis, & Setæ sororis Rhesi filius. Bithyæ quoque*

mulieres fuerunt in Scythia, in singulis oculis binas habentes pupillas, ideoque vitu effatiantes: vt ex sententia Apollonidæ tradit *Plin. lib. 7. c. 2.*

Bithyuum mel, *Vide infra in dictione THYMVM.*

BITHYNIA, *Idem. Regio minoris Asiæ, adueria Thraciæ, & proxima Troadi, quæ (vt Solinus scribit & Seruius) primùm Bebrycia, postea Mygdonia, deinde à Bithyno Bithynia dicta fuit. GER. Ein landtschafft bey minderen Asia. In Bithynia Libyssa est, vbi Annibal sepultus est. Sicut qui scribant Thymos populos transisse ex Thracia, qui deinde Bithyni dicti sunt, & regio ipsa Bithynia. Claud. Thyni Thracæ erat quæ nunc Bithynia fertur. Ex Bithynia fuerunt viri in disciplinis memorabiles, X. nocrates philolophus & Dionysius dialecticus, & Hipparchus, & Theodosius, & filij eius, mathematici & Cleophanes orator ex Myrlea, & Asclepiades medicus Prusienfis.*

Bithynicus, *Idem. Bithynia, quod Romanorum quibusdam in cognomen cessit à deuicta omnium Bithynia. Martialis. Iam te rem factam Bithynicè credis habere. De origine Bithynorum vide latius apud Strab. lib. 12. Herodot. lib. 7. & Dionysium Afrum de Sion orbis.*

Bithynus, *Idem. nomen, aliud adiectiuum, Bithynia, Stephano Inuen. Quamquam & Cappadoces faciunt, equitèque Bithyni. Vbi illud animaduertendum est, à Iouenale corripri primam nominis huius syllabam, quæ à cæteris omnibus producitur.*

BITHYNIVM, *Idem. Stephano. Ciuitas in Bithynia, à qua Bithyniatæ & Bithynienses populi dicti sunt.*

BITHYNOPOLIS, *Idem. Vrbs à Bithye dicta. Steph.*

BITHYNVS, *Idem. Iouis & Thracæ filius. Steph. Bithynus, fratrem habuit Dolo-neum, à quo Dolonæ Thraciæ populi dicti sunt.*

BITHYS, *Idem. nomen viri, de quo Steph. in Bithyæ & Bithyniæ, & Bithynopolis.*

BITHYS, *Idem. fuit vnus ex Carthaginensium principibus. Serm. in illud Virgil. Aen. Tum Bithys de du increpitans, &c. ait Bithiam fuisse præfectum classis Punicæ. Meminit etiam Bithys cuiusdam Vir. lib. 9. qui frater Pandari fuit ex Alcanore Troiano, & Hiera. Hi cum Ænea post Troiæ excidium in Italiam venerunt, & quum apertis etiam portis vbi essent Rutulos, absente Ænea, laceffere, ab indem sunt trucidati. [Bithi, Vide Beto, is.]*

BITON, *Idem. Alter fuit ex filiis Argiæ sacerdotis, & frater Cleobis, de quibus sic scribit Cicer. 3. Tuscul. primùm Argiæ sacerdotis Cleobis & Biton filij prædicantur. [Vide Plutar. in Solon.] Nota fabula est. Quum enim illam ad tolennè & statutum sacrificium curru vehi ius esset, satis longè ab oppido ad sanum, morarenturque iumenta, tunc iuuenes ij, quos modò nominauit, veste posita, corpora oleo perunxerunt, ad iugum accesserunt. Ira sacerdos aduecta in sanum, precata à Dea dicitur, vt illis præmium daret pro pietate, quod maximum homini dari possit à Deo. Post epulatos cum matre adolescentem somno se dedisse, manè inuentos esse mortuos. Hæc ille.*

BITVITVS, *Idem. Atuernorum rex in Gallia, specie colloquij comiter hospitio inuitatus à Cn. Damio, & vincus est, & Romam deportatus.*

Bitumen, *Idem. Limus quidam est tenax, & sulphurei odoris, in Iudæa lacu emergens, qui inde Asphaltites dicitur. ἰσχυρὸν τείχος chopher. ἀσφαλτὶς GALLI. Terre limonneuse ou limon glueux comme poix, brûlant comme souphre. ITALIC. Biunne. GER. Ein dicker teimbdch. His. El besan, generalmente. ANGLI. A kind of glewish claye and tough which burneth like brimstone. Inuenitur & durum in Syria, non procul à Sidone, terreæ glebæ, vel eorum carbonum similitudine, qui in vsum ferratarum fabricarum e terra effodiuntur. Est præterea & liquidum bitumen, in Zacynitho insula & circa Babylonem nascens, & in agro Apollionatarum, quod Græci ἀσφαλτὶς appellant, argumento picis & bituminis. Gignitur & pingue, liquoris oleacei, in Sicilia, Agragantino fonte inficiens rituum: quo incolæ vtuntur ad lucernarum luminas, olei vice. Huius generis bitumen apud Prutenes ex saxi affluit, ex quo maris frigiditate, in quo defluit, succinum siue electrum coalefcit. Apud Babylonios bitumen calcis vsum præber, ita ferruminatis Babylonis muris. Vide plura apud Plin. 35. c. 15.*